西门子S7-200CN中国代理商
产品名称 西门子S7-200CN中国代理商
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 1200.00/件
规格参数 西门子:S7-300
西门子PLC:S7-1200
德国:S7-1500
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602

AS 套件随附有适用于 100 个过程对象 (PO) 的 SIMATIC PCS 7 Runtime 许可证。这样就可通过 100、1000
或 10 000 PO 累计 AS Runtime 许可证来增加过程对象的数量。
通过选择预先定义好的订货单位，可以定义 AS 套件的配置及其订货号。为此，在“标准型自动化系统”
、“容错型自动化系统”和“安全型自动化系统”等章节中，以表格琖提供了系统特定的订货配置。
为便于对 AS 套件进行交互式组态，通过工业商城还提供了两个在线选型软件：
SIMATIC PCS 7 AS 410 单站组态器
SIMATIC PCS 7 AS 410 冗余站组态工具
SIMATIC PCS 7 AS 410 捆绑套件中的 CPU、铝制机架（UR1 除外）、冗余电源模块（4 A 和 10 A
型）、通信模块和同步模块都带额外保护涂层。
AS 410 捆绑套件的工作高度最高可达 70 °C
AS 410 套件通常设计用于高达 60°C 的工作温度。额外的设计可用于极端条件；允许工作温度高达
70°C。其组件的名称中主要带有“XTR”（扩展温度范围）标识。“扩展温度范围 (XTR) 型 AS 410
捆绑套件”的组件还具有额外涂层（保护涂层）。
宽温度范围 (XTR) 型 AS 410 捆绑套件的订货号可通过“标准自动化系统”、“高可用性自动化系统”和
“安全型自动化系统”部分中的具体配置表来确定。
CPU 410-5H 过程自动化系统
CPU 410 5H Process Automation 是标准自动化站以及高可用性和安全型 AS 410 自动化站的核心部件。通过
100 PO、500 PO、1000 PO、1600 PO 和 PO 2k+（相当于 ≥ 2600
PO）扩展卡，可以定义具体应用的性能，最多可含有约 2600 个 PO。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)